Правила ведения реестра АО «СРК»
	Форма № 40

	Служебные отметки регистратора

	Вх. №

	№ лицевого счета

	Принял

	Дата

	Исполнил

	Дата

	РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ИНФОРМАЦИИ

О ЗАФИКСИРОВАННЫХ УСЛОВИЯХ ДОГОВОРА ЭСКРОУ

	эскроу-агент

	бенефициар

	депонент

	Зарегистрированное лицо:

	(Ф. И. О.  или полное наименование юридического лица)

	Наименование удостоверяющего документа:

	(паспорт, св-во о рождении, удостоверение личности, ОГРН)

	серия, номер (ОГРН):

	Дата выдачи (регистрации):

	в лице:

	Наименование удостоверяющего документа:

	(паспорт, св-во о рождении, удостоверение личности, ОГРН)

	серия, номер (ОГРН):

	Дата выдачи (регистрации):

	Наименование выдавшего органа:

	Гарантирующего свои полномочия на основании:

	Настоящим прошу выдать информацию из реестра:

	(полное наименование эмитента)

	Вид информации:

	Условия договора эскроу №

	от

	по состоянию на

	Способ доставки информации:

	Дата заполнения распоряжения:

	В случае отказа в выдаче информации уведомление прошу отправить по адресу:

	Подпись ЭСКРОУ-АГЕНТА/депонента/бенефициара или его уполномоченного представителя

	Подпись
	ФИО

	М.П

	Подписано по доверенности

	№ доверенности

	Дата выдачи

	Срок действия доверенности: